
\  / '  

от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 03.02.2021 № 179 

В соответствии с Положением «О порядке предоставления 
муниципального имущества муниципального образования город Тула 
в аренду», утвержденным решением Тульской городской Думы 
от 29 июня 2011 года № 27/537, на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 03.02.2021 
№ 179 «О передаче в аренду нежилого помещения, расположенного по адресу: 
г. Тула, Центральный район, ул. Н. Руднева, д. 62, находящегося в 
собственности муниципального образования город Тула, закрепленного на 
праве оперативного управления за муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением «Центр образования № 36» изменения, 
изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Установить размер арендной платы 32 863 (тридцать две тысячи 
восемьсот шестьдесят три) рубля 32 копейки с учетом НДС за 364 дня 
при условии использования 3 часа в неделю 9 месяцев в году.». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Постановление вступает в гая. 

Глава администрации 
о о Тулы № TJJ Д.В. Миляев 



I-.!' 




